
Allegato 8 - Referenti per i sopralluoghi

Azienda Nominativo telefono mail
Direzione Sanitaria Presidio Santo Spirito 06 6835.2211 poss@aslrm1.it
Direzione Sanitaria Presidio San Filippo Neri 06 6835.2651 dspo.oft@aslroma1.it
Direzione Sanitaria Presidio Oftalmico 06 3306.2387 dspsfn@aslroma1.it
Nicoletta Oliva 0641434062/3205796383 nicoletta.oliva@aslroma2.it
Sestito Angelo Vittorio 3346065614 angelovittorio.sestito@aslroma2.it
Annarita Graziano 656487345 annarita.graziano@aslroma3.it
Claudio Pappalardo 0656487364 - 3294204510 claudio.pappalardo@aslroma3.it
Agnese Testoni agnese.testoni@aslroma4.it
Mauro Negretti mauro.negretti@aslroma4.it
Roberta Marchini roberta.marchini@aslroma4
Nadia Fortuna - Tivoli 7743164326 nadia.fortuna@aslromag.it
Cinzia Polisini - Palestrina 69532010 cinzia.polisini@aslromag.it
Luisa Trobetta - Colleferro 697223465 luisa.trombetta@aslromag.it
Maria Inguì - Monterotondo 690075844 maria.ingui@aslromag.it
Stefania Guidotti - Guidonia 774779108 stefania.guidotti@aslromag.it
Flavio Proietti - Subiaco 7748115343 flavio.proietti@aslromag.it
Fabio Marino 3490791536 fabio.marino@aslromag.it
Roberto D'agostino - Tivoli 7743164363 roberto.dagostino@aslromag.it
Dr. Sergio Marinelli 347 5960059
Franco Centini 347 5960103

ASL LT Roberta Biaggi 0773-6553221 ro.biaggi@ausl.latina.it

Alessandro Fattori - ALATRI/ANAGNI 333/3521274 alessandro.fattori@aslfrosinone.it
Daniele Ricci - FROSINONE 0775/8822324 - 338/7659215 daniele.ricci@aslfrosinone.it
Diego Tomassi- SORA 0775/8822140 diego.tomassi@aslfrosinone.it
Matteo Gallo - CASSINO-PONTECORVO 0776/4693039 - 366/6679804 matteo.gallo@aslfrosinone.it
Lorella Santavenere 0746 279502 l.santavenere@asl.rieti.it / abs.asl.rieti@pec.it
Raffaella Pupo 0765 448204 r.pupo@asl.rieti.it
Mara Faraglia 0746 278544 m.faraglia@asl.rieti.it
Simona Giacomini 0763/735224 simona.giacomini@asl.vt.it
Mario Curzi 0761/339249 mario.curzi@asl.vt.it
Cinzia Bomboni 06/52665356 cinzia.bomboni@ifo.gov.it
Carol Scioscia 06/52665356 carol.scioscia@ifo.gov.it

INMI Lucilla Colasurdo 3207807128 lucilla.colasurdo@inmi.it

Luca Donatini 0633775881/5723 luca.donatini@ospedalesantandrea.it
Azzurra Tognetti 06/33776816 azzurra.tognetti@ospedalesantandrea.it

SGA Fabrizio Longhi 06 - 77053458; 335122620 rdifelice@hsangiovanni.roma.it

PTV Cristina Albanese 02 20908105 cristina.albanese@ptvonline.it

Angela Cazzella 649979911 a.cazzella@policlinicoumberto1.it
Ilma Molinaro 3666487123 i.molinaro@policlinicoumberto1.it
Gianfranco Del Ferraro 335421459 g.delferraro@policlinicoumberto1.it
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